Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: (02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3350/SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  30 tháng 6 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết ban hành

Đề án tăng cường chất lượng và nâng

cao năng lực hoạt động cho tuyến y tế

cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai

đoạn 2023 – 2030

      Kính gửi:

- Thủ trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Văn phòng, các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4403/UBND-KGVX

ngày 06/5/2022 về việc xây dựng đề án nâng cao chất lượng hoạt động y tế cơ

sở để đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới;

Sở Y tế đã dự thảo Nghị quyết Đề án tăng cường chất lượng và nâng cao

năng lực hoạt động cho tuyến y tế cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2023 – 2030 (đính kèm).

Để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân phê

duyệt Đề án “tăng cường chất lượng và nâng cao năng lực hoạt động cho tuyến y

tế cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 – 2030”, Sở Y tế đề nghị Thủ

trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc, Văn phòng, các phòng chuyên môn Sở

Y tế và Thanh tra Sở Y tế có ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Y tế (Phòng

Kế hoạch - Tài chính) trước ngày 10/7/2023, để tổng hợp tham mưu UBND

tỉnh ban hành theo quy định.

Đính kèm: Dự thảo Nghị quyết ban hành Đề án tăng cường chất lượng và

nâng cao năng lực hoạt động cho tuyến y tế cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2023 – 2030.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:i@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T09:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!